
Příloha č. 4

Požadované obchodní podmínky

Zadavatel: WOMBAT s. r. o., Březinova 759/23, Žabovřesky, 
616 00 Brno

Zakázka: Dodávka software pro technologické měření a 
regulace

Účastník zapracuje do návrhu obchodní smlouvy následující požadovaná ujednání 
a údaje:

1. Identifikace smluvních stran, vč. IČ a DIČ, pokud jsou přiděleny;

2. Předmět plnění kvantitativně i kvalitativně shodný s nabídkou uchazeče –
předmět nabídky bude vyspecifikován jako příloha smlouvy; předmětem 
plnění je celá dodávka včetně kompletní instalace a zaškolení obsluhy

3. Dodavatel předá dílo objednateli včetně všech zdrojových kódů. Objednatel 
bude výlučným vykonavatelem majetkových práv k dílu. Objednatel bude 
oprávněn dále udělit podlicenci či svá majetková práva postoupit na třetí
osobu bez předchozího souhlasu dodavatele. Dodavatel také udělí licenci 
k jakémukoliv způsobu využití díla a jakémukoliv zpracování díla 
objednatelem a uděluje souhlas k jakékoliv úpravě či zásahu do systému. 
Objednatel bude oprávněn dílo užití a dále jej postoupit či udělit podlicenci 
bez územního, časového či množstevního omezení. Objednatel nebude 
povinen při užití díla uvádět jméno zhotovitele coby autora.

4. Místo plnění zakázky v souladu s čl. 5.1 zadávací dokumentace.

5. Doba plnění zakázky v souladu s čl. 5.2 zadávací dokumentace.

6. Cena bez DPH, vč. DPH a uvedení samotného DPH; případně uvést, že 
účastník není plátcem DPH; cena v členění dle Přílohy č. 1 zadávací 
dokumentace.

7. Platební podmínky: úhrada do 15 dnů od předání jednotlivých částí (1, 2 
dle čl. 5.2 zadávací dokumentace), na základě fakturace.



8. Dodavatel odpovídá za vady díla, které jsou patrné při převzetí nebo se 
objeví během záručním doby, pokud byly způsobeny porušením jeho 
povinností nebo je neodstranil po jejich urgenci objednatelem před 
předáním nebo při předání díla. Délka záruční doby činí 24 měsíců. 
V případě požadavku objednatele bude případný pozáruční servis 
realizován dílčími objednávkami. Dodavatel neodpovídá za vady, které 
nejsou zcela v jeho kompetenci. 

9. Dodavatel je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle § 2e) 
zákona č. 320/2001 S., o finanční kontrole ve veřejné správě.

10.Další obligatorní náležitosti dle zákona č. 89/2012 Sb., a další náležitosti 
dle nabízených podmínek dodávky účastníkem nestanovených touto 
zadávací dokumentací.

11.Datum a podpis oprávněných osob.




